
Fahrplan gültig ab 10. August 2022

Hinweis

ZOB/Hauptbahnhof B2 05:33 20:03 07:03 20:03 12:33 19:33

Lindenstraße 05:35 20:05 07:05 20:05 12:35 19:35

Dammstraße 05:36 20:06 07:06 20:06 12:36 19:36

Schledebrückstraße 05:37 20:07 07:07 20:07 12:37 19:37

Westfalenweg 05:37 alle 20:07 07:07 alle 20:07 12:37 alle 19:37

Schalückstraße 05:38 30 20:08 07:08 30 20:08 12:38 60 19:38

Südring 05:39 Min 20:09 07:09 Min 20:09 12:39 Min 19:39

Kattenstrother Weg 05:39 20:09 07:09 20:09 12:39 19:39

Liebfrauenkirche 05:40 20:10 07:10 20:10 12:40 19:40

Janusz Korczak-Gesamtschule05:43 20:13 07:13 20:13 12:43 19:43

Im Brock 05:45 20:15 07:15 20:15 12:45 19:45

Elsenhermstraße 05:45 20:15 07:15 20:15 12:45 19:45

Hinweis

Liebfrauenkirche 05:10 20:10 06:40 20:10 12:40 19:40

Janusz Korczak-Gesamtschule05:13 20:13 06:43 20:13 12:43 19:43

Im Brock 05:15 20:15 06:45 20:15 12:45 19:45

Elsenhermstraße 05:15 20:15 06:45 20:15 12:45 19:45

Kattenstrother Weg 05:16 alle 20:16 06:46 alle 20:16 12:46 alle 19:46

Südring 05:17 30 20:17 06:47 30 20:17 12:47 60 19:47

Schalückstraße 05:17 Min 20:17 06:47 Min 20:17 12:47 Min 19:47

Westfalenweg 05:18 20:18 06:48 20:18 12:48 19:48

Schledebrückstraße 05:18 20:18 06:48 20:18 12:48 19:48

Dammstraße 05:19 20:19 06:49 20:19 12:49 19:49

Lindenstraße 05:21 20:21 06:51 20:21 12:51 19:51

ZOB/Hauptbahnhof 05:23 20:23 06:53 20:23 12:53 19:53

Sonn- und Feiertag

Montag - Freitag Samstag Sonn- und Feiertag

Stadtbus Gütersloh GmbH - Robert-Bosch-Straße 1 -33334 Gütersloh - Tel.: 05241/82-0 - www.stadtbus-gt.de

206 ZOB/Hauptbahnhof ► Janusz Korczak-Gesamtschule

Montag - Freitag Samstag

Fahrtangebot täglich ab 20:30 Uhr sowie Sonntag Vormittag siehe Linie AST


